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一連

番号
件　　　　 名

納入（履行）

場　　　所

納　　期

（履行期限）

見積依頼書

公　告　日

見　積　書

提 出 期 限

見積合わせ

の　日　時

防衛省競争

参加資格
備 考

1
金銀パラジウム合金
（インレー複雑）ほか４９件

豊川駐屯地
6.4.1～
7.3.31

6.3.11
6.3.22

13時10分
6.3.22

13時10分
予定総価

以下余白

４

　〒４４２－００６１

　住　　　所　愛知県豊川市穂ノ原１丁目１番

　契約機関名　陸上自衛隊豊川駐屯地　第３０８会計隊契約班（担当：永井）

　電話番号　　０５３３－８６－３１５１（内線：３３３７）

　ＦＡＸ番号　０５３３－８４－７８５０

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所

令和6年3月11日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。

　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の
価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト



仕  様  書 

件
名 

金銀パラジウム合金（インレ

ー複雑） ほか４９件 

作 成 年 月 日 令和６年２月１５日 

部 隊 名 豊川駐屯地業務隊衛生科 

１ 総 則 

   本仕様書は、金銀パラジウム合金（インレー単純） ほか４９件の部外委託につい

て必要事項を規定する。 

 

２ 委託内容 

  金銀パラジウム合金（インレー複雑） ほか４９件の製作 

 

３ 期 間 

  令和６年４月１日～令和７年３月３１日 

 

４ 取決め事項 

(1) 官側は歯科技工指示書をもって部外事業者に依頼し、部外事業者は歯科技工指示書

に基づき製作する。 

(2) 金銀パラジウム合金、歯科鋳造用銀合金及び対合歯、バイトについては官側が支給

したものを使用する。 

(3) 歯科技工指示書については、部外事業者が負担するものとする。 

(4) 技工物の納期は依頼日から７日以内とし、部外事業者は支給品を依頼日に受領す

る。 

(5) 研修会（ＢＰＳ認定技工所、ＮＦＫネットワーク等）への参加や、講習会（歯科技

工所管理者等講習会等）を受講し、高度な技能と知識を有する歯科技工士が製作する。 

 

５ その他 

  細部不明の点は、相互調整のうえ実施する。 

 



件名リスト一連番号 1

予定総価　

見積金額￥

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　名 単位 数　量 金　　　額

金銀パラジウム合金（イン
レー複雑）ほか49件 式 1

納入（履行）

場 　　　所

契約保証金 （　免　除　）

       　　年　　　月　　　日

分任契約担当官

 

住  　所

会 社 名

代表者名 ㊞

以下余白

見　　　　積　　　　書

規　　　格 単　　価

別紙のとおり

陸上自衛隊豊川駐屯地
納　　　期 令和6年4月1日～

令和7年3月31日（履行期限）

入札（見積）書有効期間 令和6年3月22日

 上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」
の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場
合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊豊川駐屯地

第３０８会計隊長　藤岡　由裕　　　殿



別　紙

品 名 規 格 単位 予定数量 単 価 金 額 備 考

1

金銀パラジウム合金（インレー複
雑）

仕様書のとおり 個 15

2

金銀パラジウム合金（インレー前
歯４分の３冠）

仕様書のとおり 個 3

3

金銀パラジウム合金（インレー臼
歯５分の４冠）

仕様書のとおり 個 5

4

金銀パラジウム合金（全部金属
冠）

仕様書のとおり 個 10

5

金銀パラジウム合金（硬質レジ
ン前装金属冠）

仕様書のとおり 個 5

6

金銀パラジウム合金（硬質レジ
ン全装金属ポンティック））

仕様書のとおり 個 5

7

金銀パラジウム合金（小臼歯前
装ポンティック）

仕様書のとおり 個 2

8

金銀パラジウム合金（大臼歯前
装ポンティック）

仕様書のとおり 個 2

9
メタルコア（前歯小臼歯） 仕様書のとおり 個 3

10
メタルコア（大臼歯） 仕様書のとおり 個 3

11

硬質レジンジャケット冠（材料代
込）

仕様書のとおり 個 2

12
咬合床（１～８歯） 仕様書のとおり 個 2

13
咬合床（９～１４歯） 仕様書のとおり 個 2

14
咬合床（総義歯） 仕様書のとおり 個 2

15
人工歯排列（１～８歯） 仕様書のとおり 個 3

16
人工歯排列（９～１４歯） 仕様書のとおり 個 2

17
人工歯排列（総義歯） 仕様書のとおり 個 2

18
個人トレー（１歯～総義歯） 仕様書のとおり 個 2

19
バー鋳造（金銀パラジウム合金） 仕様書のとおり 個 2

20

バー鋳造（コバルト・クロム合金
材料代込）

仕様書のとおり 個 2

21

線鉤　不銹鋼・特殊鋼（二腕鉤
レスト無　材料代込）

仕様書のとおり 個 2

22

線鉤　不銹鋼・特殊鋼（二腕鉤
レスト付　材料代込）

仕様書のとおり 個 2

23

線鉤（フック・スパー等　材料代
込）

仕様書のとおり 個 2

24

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（小臼歯　材料
代込）

仕様書のとおり 個 2

25

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（大臼歯　材料
代込）

仕様書のとおり 個 2

26

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（前歯部歯　材
料代込）

仕様書のとおり 個 2

27

鋳造鋼（金銀パラジウム合金
二腕鉤）

仕様書のとおり 個 5

28

鋳造鋼（金銀パラジウム合金
双子鉤）

仕様書のとおり 個 2

29

鋳造鋼（Ｎｉ－Ｃｒ・Ｃｏ－Ｃｒ二腕
鉤　材料代込）

仕様書のとおり 個 2

30

鋳造鋼（Ｎｉ－Ｃｒ・Ｃｏ－Ｃｒ双子
鉤　材料代込）

仕様書のとおり 個 2

31
義歯修理（１歯～全部床義歯） 仕様書のとおり 個 2

32
補綴隙（１歯） 仕様書のとおり 個 2

33
保持装置（１個） 仕様書のとおり 個 2

34

補強線（１装置に１本　材料代
込） 仕様書のとおり 個 2

35
ＴＥＫ（テック） 仕様書のとおり 個 2

36
硬質レジン歯（１歯） 仕様書のとおり 個 10

37

歯ぎしり防止装置（マウスピー
ス） 仕様書のとおり 個 2

38

歯ぎしり防止装置（マウスピース
ソフト） 仕様書のとおり 個 2

39

コンビネーション鉤（金銀パラジ
ウム合金） 仕様書のとおり 個 2

40

コンビネーション鉤（Ｎｉ－Ｃｒ・Ｃ
ｏ－ｃｒ合金　材料代込） 仕様書のとおり 個 2

小              計



別　紙

品 名 規 格 単位 予定数量 単 価 金 額 備 考

41
熱可塑性樹脂床（１～４歯） 仕様書のとおり 個 2

42
熱可塑性樹脂床（５～８歯） 仕様書のとおり 個 2

43
熱可塑性樹脂床（９～１１歯） 仕様書のとおり 個 2

44
熱可塑性樹脂床（１２～１４歯） 仕様書のとおり 個 2

45
熱可塑性樹脂床（全部床義歯） 仕様書のとおり 個 2

46
ファイバーポスト（前歯・小臼歯） 仕様書のとおり 個 2

47
ファイバーポスト（大臼歯） 仕様書のとおり 個 2

48
ファイバーポスト（材料代） 仕様書のとおり 個 4

49

金銀パラジウム合金（インレー単
純） 仕様書のとおり 個 3

50
ＣＲインレー 仕様書のとおり 個 5

51
以下余白

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

小              計

合 計



 市場価格調査書 【陸上自衛隊豊川駐屯地】

　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和６年３月２１日（木）１２時までに

ＦＡＸ（０５３３－８４－７８５０）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊豊川駐屯地　会計隊　契約班　担当：永井

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

予定総価
住所等

￥ 印

（各金額には消費税を含まない） （単位：円）

No. 品名 規格 単位 数量 単価 金額 備考

1 金銀パラジウム合金（インレー複
雑）ほか49件

別紙のとおり 式 1

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

分任契約担当官　陸上自衛隊豊川駐屯地

第３０８会計隊長　藤岡　由裕　　　殿

合　　　　　　　計



別　紙

品 名 規 格 単位 予定数量 単 価 金 額 備 考

1

金銀パラジウム合金（インレー複
雑）

仕様書のとおり 個 15

2

金銀パラジウム合金（インレー前
歯４分の３冠）

仕様書のとおり 個 3

3

金銀パラジウム合金（インレー臼
歯５分の４冠）

仕様書のとおり 個 5

4

金銀パラジウム合金（全部金属
冠）

仕様書のとおり 個 10

5

金銀パラジウム合金（硬質レジ
ン前装金属冠）

仕様書のとおり 個 5

6

金銀パラジウム合金（硬質レジ
ン全装金属ポンティック））

仕様書のとおり 個 5

7

金銀パラジウム合金（小臼歯前
装ポンティック）

仕様書のとおり 個 2

8

金銀パラジウム合金（大臼歯前
装ポンティック）

仕様書のとおり 個 2

9
メタルコア（前歯小臼歯） 仕様書のとおり 個 3

10
メタルコア（大臼歯） 仕様書のとおり 個 3

11

硬質レジンジャケット冠（材料代
込）

仕様書のとおり 個 2

12
咬合床（１～８歯） 仕様書のとおり 個 2

13
咬合床（９～１４歯） 仕様書のとおり 個 2

14
咬合床（総義歯） 仕様書のとおり 個 2

15
人工歯排列（１～８歯） 仕様書のとおり 個 3

16
人工歯排列（９～１４歯） 仕様書のとおり 個 2

17
人工歯排列（総義歯） 仕様書のとおり 個 2

18
個人トレー（１歯～総義歯） 仕様書のとおり 個 2

19
バー鋳造（金銀パラジウム合金） 仕様書のとおり 個 2

20

バー鋳造（コバルト・クロム合金
材料代込）

仕様書のとおり 個 2

21

線鉤　不銹鋼・特殊鋼（二腕鉤
レスト無　材料代込）

仕様書のとおり 個 2

22

線鉤　不銹鋼・特殊鋼（二腕鉤
レスト付　材料代込）

仕様書のとおり 個 2

23

線鉤（フック・スパー等　材料代
込）

仕様書のとおり 個 2

24

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（小臼歯　材料
代込）

仕様書のとおり 個 2

25

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（大臼歯　材料
代込）

仕様書のとおり 個 2

26

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（前歯部歯　材
料代込）

仕様書のとおり 個 2

27

鋳造鋼（金銀パラジウム合金
二腕鉤）

仕様書のとおり 個 5

28

鋳造鋼（金銀パラジウム合金
双子鉤）

仕様書のとおり 個 2

29

鋳造鋼（Ｎｉ－Ｃｒ・Ｃｏ－Ｃｒ二腕
鉤　材料代込）

仕様書のとおり 個 2

30

鋳造鋼（Ｎｉ－Ｃｒ・Ｃｏ－Ｃｒ双子
鉤　材料代込）

仕様書のとおり 個 2

31
義歯修理（１歯～全部床義歯） 仕様書のとおり 個 2

32
補綴隙（１歯） 仕様書のとおり 個 2

33
保持装置（１個） 仕様書のとおり 個 2

34

補強線（１装置に１本　材料代
込） 仕様書のとおり 個 2

35
ＴＥＫ（テック） 仕様書のとおり 個 2

36
硬質レジン歯（１歯） 仕様書のとおり 個 10

37

歯ぎしり防止装置（マウスピー
ス） 仕様書のとおり 個 2

38

歯ぎしり防止装置（マウスピース
ソフト） 仕様書のとおり 個 2

39

コンビネーション鉤（金銀パラジ
ウム合金） 仕様書のとおり 個 2

40

コンビネーション鉤（Ｎｉ－Ｃｒ・Ｃ
ｏ－ｃｒ合金　材料代込） 仕様書のとおり 個 2

小              計



別　紙

品 名 規 格 単位 予定数量 単 価 金 額 備 考

41
熱可塑性樹脂床（１～４歯） 仕様書のとおり 個 2

42
熱可塑性樹脂床（５～８歯） 仕様書のとおり 個 2

43
熱可塑性樹脂床（９～１１歯） 仕様書のとおり 個 2

44
熱可塑性樹脂床（１２～１４歯） 仕様書のとおり 個 2

45
熱可塑性樹脂床（全部床義歯） 仕様書のとおり 個 2

46
ファイバーポスト（前歯・小臼歯） 仕様書のとおり 個 2

47
ファイバーポスト（大臼歯） 仕様書のとおり 個 2

48
ファイバーポスト（材料代） 仕様書のとおり 個 4

49

金銀パラジウム合金（インレー単
純） 仕様書のとおり 個 3

50
ＣＲインレー 仕様書のとおり 個 5

51
以下余白

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

小              計

合 計


